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永井星奈さん（古丹別中学校１年生）永井星奈さん（古丹別中学校１年生）
　平成　平成2323年度「少年の主張」留萌地区大会年度「少年の主張」留萌地区大会
　　最優秀賞！全道大会へ！　　最優秀賞！全道大会へ！

黒田愛梨さん（古丹別中学校２年生）黒田愛梨さん（古丹別中学校２年生）
　留萌地方中体連女子卓球大会個人戦　留萌地方中体連女子卓球大会個人戦
　　第４位の成績で北海道中学校卓球大会へ出場！　　第４位の成績で北海道中学校卓球大会へ出場！

古丹別サンダース古丹別サンダース
第3232回スタルヒン杯争奪全道スポーツ少年団回スタルヒン杯争奪全道スポーツ少年団
　　　　軟式野球大会において第３位！　　　　軟式野球大会において第３位！

永井星奈さん（古丹別中学校１年生）
　平成23年度「少年の主張」留萌地区大会
　　最優秀賞！全道大会へ！

黒田愛梨さん（古丹別中学校２年生）
　留萌地方中体連女子卓球大会個人戦
　　第４位の成績で北海道中学校卓球大会へ出場！

古丹別サンダース
第32回スタルヒン杯争奪全道スポーツ少年団
　　　　軟式野球大会において第３位！

○１回戦　古丹別サンダース　４－０
羅臼春松イーグルス（根室支部）

○準々決勝　古丹別サンダース　６－２
鳥西メジャーズ（釧路支部）

○準決勝　古丹別サンダース　１－３
　　　神居野球スポーツ少年団（旭川支部）

スタルヒン杯争奪全道大会での成績



山本将悟さん（札幌第一高等学校３年・東川出身）山本将悟さん（札幌第一高等学校３年・東川出身）
　平成　平成2323年度全国高等学校総合体育大会年度全国高等学校総合体育大会（北東北インターハイ）（北東北インターハイ）
　　男子バレーボール競技大会で活躍！　　男子バレーボール競技大会で活躍！

西村拓真さん（北海高等学校２年・古丹別出身）西村拓真さん（北海高等学校２年・古丹別出身）
　第　第9393回全国高校野球選手権南北海道回全国高校野球選手権南北海道
　　大会を制し、甲子園出場へ貢献！　　大会を制し、甲子園出場へ貢献！

山本将悟さん（札幌第一高等学校３年・東川出身）
　平成23年度全国高等学校総合体育大会（北東北インターハイ）
　　男子バレーボール競技大会で活躍！

西村拓真さん（北海高等学校２年・古丹別出身）
　第93回全国高校野球選手権南北海道
　　大会を制し、甲子園出場へ貢献！
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寄贈されたお手玉を各保育所などへ

旭川地方道新会より車いすの寄贈

国民年金保険料免除等による
老齢基礎年金の給付率

Ｈ21.3以前
１／３給付
１／２給付
２／３給付
５／６給付
給付なし
給付なし

給　　付　　率
Ｈ21.4以降
１／２給付
５／８給付
３／４給付
７／８給付
給付なし
給付なし

免 除 の 種 類

全 額 免 除
４分の３免除
半 額 免 除
４分の１免除
納付猶予(30歳未満)
学生納付特例

※
半
額
免
除
は
平
成
十
四
年
四
月

　

に
、
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分
の
一
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と
四
分
の

　

一
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年
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に

　

そ
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ぞ
れ
創
設
さ
れ
ま
し
た
。

免除を受けたときの保険料の追料額

15,350円
14,760円
14,540円
14,340円
14,380円
14,440円
14,470円
14,580円
14,660円
15,100円

平成13年度の月分
平成14年度の月分
平成15年度の月分
平成16年度の月分
平成17年度の月分
平成18年度の月分
平成19年度の月分
平成20年度の月分
平成21年度の月分
平成22年度の月分

全額免除
－
－
－
－
－

10,830円
10,840円
10,940円
10,990円
11,320円

4分の3免除
－
－
－
－
－

3,610円
3,610円
3,640円
3,660円
3,770円

4分の1免除
－

7,380円
7,270円
7,170円
7,190円
7,220円
7,230円
7,290円
7,330円
7,550円

半額免除


